

Møteinnkalling

Utvalg: Regionrådet i Trøndelag Sør

Møtested: -

Dato: 19.04.2023

Klokkeslett: 13:00 -14:30

Eventuelt forfall må meldes snarest ved bruk av Kaukus system for varainnkalling.

Vararepresentantene møter etter nærmere beskjed.

Ola Øie

Dette dokumentet er elektronisk og har derfor ingen håndskrevet signatur

Saksliste

Utvalgs- saksnr.	Tittel
PS 17/23	Referat sak
PS 18/23	Omorganisering av kommunedirektørutvalget for Trøndelag Sør

PS 17/23 Referat sak

Saksframlegg

Arkivreferanse: 2023/1912-2

Saksbehandler: Mari Løvli Yri

Sakens gang

Saksnummer	Møtedato	Utvalg
18/23	19.04.2023	Regionrådet i Trøndelag Sør

Omorganisering av kommunedirektørutvalget for Trøndelag Sør

Innstilling til styret

Styret bør i samråd med kommunedirektørutvalget diskutere hvilken rolle utvalget skal ta for å best understøtte rådets aktiviteter, og ut ifra konklusjon vurdere hvilke oppgaver og funksjoner som legges til utvalget.

Saksopplysninger

Bakgrunn for saken

Kommunedirektørutvalget i Trøndelag Sør har etterlyst en gjennomgang av utvalgets funksjon og rolle vis-à-vis rådet. Utvalget har gitt uttrykk for at en tydeliggjøring av utvalgets rolle og oppgaver vil styrke rådets arbeid.

Utvalgsmedlemmer Kirsti Forbord Jensås og Alf-Petter Tenfjord har i rådsmøte 1.februar presentert utvalgets betraktninger til tilbakemelding fra rådsmedlemmene. Blant tilbakemeldingene var at utvalget i større grad kan gis i oppgave å forankre rådets arbeid i kommunene. Andre foreslo at kommunedirektørutvalget med fordel kan hente inspirasjon fra organisering i kommunene.

Kommunedirektørutvalget behandlet SAK 2023-03 Kommunedirektørutvalget for Trøndelag Sør: Valg av leder for utvalget og omorganisering i utvalgsmøte 8.mars. Utvalget ga her uttrykk for at omorganisering av utvalget bør skje i samråd med styret i Trøndelag Sør, da det er viktig at politisk og administrativt nivå er omforent om hvilken rolle utvalget skal spille vis-à-vis rådet og følgelig hvilke oppgaver som bør legges til utvalget. Utvalget ønsket foreløpig ikke å oppnevne leder for utvalget, dette med bakgrunn i at ev. utnevnelse av leder for utvalget bør skje etter styret og kommunedirektørutvalget er omforent om hvilken funksjon utvalget skal utspille.

Utvalget vedtok at det arrangeres et fysisk møte mellom styret i Trøndelag Sør og kommunedirektørutvalget i forbindelse med rådsmøte 19.april, hvor utvalgets fremtidige organisering og oppgaver vis-à-vis rådet er tema.

Vurdering

Styret bør i samråd med kommunedirektørutvalget diskutere hvilken rolle utvalget skal ta for å best understøtte rådets aktiviteter, og ut ifra konklusjon vurdere hvilke oppgaver og funksjoner som legges til utvalget. Ut ifra rådsmøtets tilbakemelding i rådsmøte 1.februar vil det være særlig viktig å vurdere hvordan kommunedirektørutvalget best kan settes i stand til å forankre rådets arbeid i kommunene.

Forankring av rådets arbeid i deltakerkommuner

Rådet har i rådsmøte 1.februar gitt tilbakemelding om at utvalget for fremtiden kan ta en sterkere rolle i å forankre rådets arbeid i medlemskommunene. Daglig leder ser også at behovet for administrativ forankring vil øke i tiden som kommer. Dette med bakgrunn i at rådets kompetanseutviklingsarbeid har økt i omfang, og nå omfatter fleksible studietilbud hvor søkere fra regionen har fortrinnsrett.

For at fleksible utdanningstilbud utviklet i regi at Trøndelag Sør skal fungere i tråd med deltakerkommuner forventninger er det nødvendig at kommunene samarbeider med regionen om tilrettelegging og hensiktsmessige tiltak for oppfølging av kandidater i utdanning.

Arbeid med forankring av rådets arbeid i kommunene, herunder fleksible utdanningstilbud, vil kunne styrkes ved at daglig leder får anledning til å rådføre seg med oppnevnt medlem i utvalget om nødvendige tiltak for forankring i deltakerkommunene. En slik rolle kan om ønskelig knyttes til et lederverv i utvalget, som i tillegg kunne bistått daglig leder med rådføring om saksforberedelser i rådet og tilknyttede utvalg. Ev. lederverv i utvalget bør rulleres mellom deltakerkommunene med hensiktsmessig intervall.

Mye er fortsatt uklart med tanke på hvordan kommunedirektørutvalget bør innrettes for å best understøtte rådets arbeid. Imidlertid syns det at valg av leder for utvalget, kan være et godt tiltak med henblikk på å rådføre daglig leder om tiltak for forankring i kommunene. Leder for utvalget vil sammen med styreleder og daglig leder arbeide med videreutvikling av kommunedirektørutvalgets funksjon.